"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

/a A X
-, “ i
-‘/7%/1(2)’/6/1'(7 e %{/l/ﬁmiﬂ?l 4 5%70(&/!@} PABEO AbHUEL
K JEFE DE DEPARTAMENTO
(V//lli(/ﬂﬁi(/(((/ -‘fmiﬁ/{f ‘@ /, I@(’,ﬂ/m/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

f/lj é{f/ﬂ rada

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 473/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Villa Maria, relacionada con la situacién de la alumna Mariana

ALLASIA, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé la materia Integracion IV, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 473/2016 de la
Facultad Regional Villa Maria.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 473/2016 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Villa Maria y convalidar el cursado de la asignatura Integracion 1V,




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

1/x -
lj . . )
-i%/’d/fﬂ{'ﬂ de %{/{1{«(5{4/{1// 7 CJF/)('J!/(%J PABL@ A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
- , R a7 RS vy APOYO AL CONSEJO SUPERIO
(f///z/wm'/(/m/ .%7/2(:/({/('(1 -/i@m/m/ CONS ERIOR
R ecteracde

antes de aprobar su correlativa Inglés Técnico I, a la alumna Mariana ALLASIA, Legajo
N° 8132, de la carrera Ingenieria Quimica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1950/2016

UTN
mel;f
DY R CARLOS BR
D RECTOR
2%

A.US. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

